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Pressrelease 2023-06-12 
Vi som jobbar med Swedish Forestry Expo, mässan för det professionella skogsbruket, vill 
tacka alla besökare och utställare för en fantastisk mässvecka på Solvalla i Stockholm. 
Dagarna kantades av fint mässväder, positiva besökare och utställare, invigningstal av vår 
jämställdhetsminister, intressanta seminarier, lyckade festaktiviteter samt besök av H.K.H 
Kronprinsessan Victoria med familj sista dagen. Totalt lyckades 10.247 besökare ta sig till 
Solvalla och vi hade besökare från 57 olika nationaliteter på plats. 

 
- Som vi har väntat på att få genomföra Swedish Forestry Expo och vilken succé det blev! Vi 
som arrangörer är väldigt nöjda med arrangemanget, och tonläget på plats samt efter har 
varit väldigt positivt. Vårt mål har varit att skapa en mer nischad mötesplats mot det 
professionella skogsbruket och där känner vi verkligen att vi har lyckats. Utöver att vi kom en 
bra bit över vårt ursprungliga besökarmål med framför allt rätt besökare så hade vi även mer 
än 55 nationaliteter på plats vilket är otroligt roligt. Det visar att vi har lyckats med den 
internationella prägeln på varumärket säger Anton Erlandsson, mässansvarig. 
 
- Vi på MaskinLeverantörerna är mycket nöjda med den lyckade skogsmaskinmässan 
Swedish Forestry Expo som ägde rum på Solvalla förra veckan. Vädret var fantastiskt, 
seminarierna höll hög kvalitet och vi hade glädjen att välkomna både besökare och utställare 
från många olika länder. Vi vill ta tillfället i akt och tacka alla inblandade för en fantastisk 
mässa för det professionella skogsbruket, säger Lina Tuvesson Hallman, VD på 
MaskinLeverantörerna. 

  

Övrig fakta om Swedish Forestry Expo: 
Swedish Forestry Expo är en internationell mötesplats med fokus på det professionella 
skogsbruket. Mässan är skapad av branschföreningen MaskinLeverantörerna och dess 
medlemmar inom skogsmaskinsektorn. En mötesplats med maskinerna i fokus! 

Totalt antal unika besökare: 
10.247st 
Totalt antal nationaliteter på plats: 
57st 
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